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THE LORD OF THE RINGS - THE TWO TOWERS

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0314

Producent Brak

Opis produktu
Ta gra zapewnia dobre tempo akcji. Jako Aragorn,Gimli, lub Legolas będziemy przemierzać lokacje doskonale kojarzącesię z
książką (a przede wszystkim z filmem – bo na nim cala grabazuje) by zwalczać sługi Saurona i Sarumana.

System walki opracowany jest bardzo sensownie, aumiejętności poszczególnych bohaterów sporo się od siebie różnią inp.
Legolasem dużo sprawniej będzie nam szło strzelanie z luku, niżAragornem. Z kolei to Gimli największe spustoszenie sieje
podczaswalki na bliskim dystansie (choć Aragorn wiele mu w tym aspekcienie ustępuje). Co ciekawe, po skończonym jednym
levelu danapostacią możemy przechodzić go jeszcze raz, tym razem już innymbohaterem. Konsola podczas walk ocenia nasze
umiejętności, a wprzerwach miedzy poziomami przyznawane są nam punkty, które możemyspożytkować na zakup nowych
kombinacji, czy efektownych wykończeń(elementy RPG). Na kilku levelach nie będziemy walczyć w pojedynkę,a przyłącza się
do nas inne postacie z Drużyny Pierścienia, jakFrodo, czy Gandalf. Jest na przykład level w którym będziemy razembronić
Hełmowego Jaru przed wrogimi wojskami, znajdziemy się podobstrzałem artyleryjskim (wielkie machiny oblężnicze), przez
coczęsto dym i pożogą będą nam przeszkadzać, ale tu czekają na Wasnp. takie przyjemności jak spychanie drabiny, po której
właśniewdrapuje się stado obrzydliwych orków; trochę wysiłku i ładują najednej kupie w błocie pod murami. Grafika gra w Two
Towers pierwszeskrzypce. Każdą postać zbita jest z solidnej ilości poligonów, aprzy tym tła i wszelkie obiekty 3D są na pewno
jednymi z lepszych,jakie wyświetli w swojej karierze na Twoim telewizorze PlayStation2. Woda robi wrażenie, a animacja
podczas dużej bitwy na murachwieży nie zwalnia (kilkanaście postaci na ekranie na raz...i towalczących!). Temat grafiki
można określić dwoma słowami i towystarczy - bardzo ładnie. Przed każdym poziomem i po jegozakończeniu będziemy mogli
oglądać znakomicie dopasowane fragmentyoby filmów. Przeróżne dodatki w postaci wywiadów, trailerów iwyciętych scen z
obu filmów są możliwe do odkrycia. W sumie ok. 40min. filmów. Podczas rozgrywki towarzyszyć nam będzie oryginalnaścieżka
dźwiękowa z filmu.

Film: http://www.youtube.com/v/8JmuXW0zgLM%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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